CRP/SE

Conselho Regional de Psicologia 192 Regiao
CNPJ: 13.033.843/0001-36

Balanco Financeiro

Periodo: 01/03/2014 a 31/03/2014

Exercicio Atual ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria
RECEITA REALIZADA
RECEITA CORRENTE
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
ANUIDADES PESSOAS FISICAS
PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO
PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO ANTERIOR
FUNDO DE SECOES
Fundo de Segdes
RECEITA DE SERVICOS
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS
FINANCEIRAS
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES
ATUALIZACAO MONETARIA
MULTAS SOBRE ANUIDADES
REMUNERAGAO DE DEP. BANC. E APLICAGOES FINANCEIRAS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

70.377,25 Despesa Orgcamentaria

70.377,25
70.377,25
66.221,72
65.721,60
61.660,55
4.061,05
500,12
500,12
2.738,98

2.738,98

1.416,55
638,53
778,02
272,07

505,95

CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO
DESPESA CORRENTE
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESA DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS LIQUIDADOS A PAGAR

& Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

54.321,17
54.321,17
54.321,17
17.104,62

37.216,55
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CRP/SE

Exercicio Atual ESPECIFICACAO

Periodo: 01/03/2014 a 31/03/2014

Exercicio Atual

INDENIZACOES E RESTITUICOES
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior

Total:
Aracaju-SE, 31 de marco de 2014

Transferéncias Financeiras Concedidas
57.297,75 Pagamentos Extraorcamentarios

193.817,32 Saldo em espécie do Exercicio Seguinte

321.492,32

ADRIANO FERREIRA BARROS
PRESIDENTE
CRP19/0631

954.183.505-87

ALBERTO DE JESUS ORGE ROCHA IDEILDA FERNANDES VIEIRA

TESOUREIRO ASS. CONTABIL
CRP19/0699 CRC/SE 4754/0
312.667.115-20 234.977.005-25

Impresso em: 19/05/2014
& s Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

57.145,24
210.025,91
321.492,32
ARLINDO SOUZA OLIVEIRA
FINANCEIRO
575.572.765-15
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